
しまだ生産技術セミナー
駿遠商会では皆様のお役に立てることを考え、基礎知識・技術の習得を目的としたセミナーを開催致します。
ご多忙とは存じますが、ふるってご参加いただけますよう、なにとぞお願い申し上げます。

お申し込みはこの用紙で。FAX 0547-35-6287

ご質問等がありましたらご記入願います。

島田市スポーツセンター「ローズアリーナ」1F研修室
〒427-0007 島田市野田1689（無料駐車場あり）
TEL (0547)37-4539

しまだ生産技術セミナー運営事務局　株式会社駿遠商会
〒427-0017 島田市南2丁目3-38　TEL (0547)-35-5331
担当  鈴木輝義　http://www.sunen.info

会場 事務局

2015年

13:30～16:30 (13:00 受付 )

参加無料 (定員 50名 )

テーマ

Theme 「 工場における搬送装置＋
圧縮エアーの浄化の基礎知識 」
● 第１部　搬送コンベヤの基礎知識
● 第２部　医療、医薬、食品、化粧品、車業界など他業種で使
　　　　　えるエアフィルターの基礎知識

2  /  10 火

マルヤス機械株式会社
コンベア及びその周辺装置の製造・販売を通して、生産・物流現場の搬送省力化のニーズに的確に
お応えできるパートナーとなれるよう、お客様の要望に添った商品の提供、提案をさせて頂きます。講師

Lecturer

株式会社前田シェルサービス
今回、ご案内させて頂く圧縮空気用エアーフィルターは、医療・医薬、食品、化粧品、半導体から、機
械加工、板金塗装、エアー工具の保護など、様々な業界で広くご利用頂いています。
採用事例と合わせて圧縮空気の改善に最適なご提案を致します。


